

第 6 表  
債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額  
又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

(一般会計)

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま だ の 支 出 見 込 額		
		期 間	金 額	
中小企業融資資金 (一般・小規模企業者・短期・設備合理化・公害防止及び地域対策融資資金)信用保証に係る損失補償	20年度 融資分	保証総額に代位弁済率(100分の4)を乗じて得た額に保証協会損失率(10分の3)を乗じて得た額の2分の1の額	平 21~26	1,065
	21年度 融資分		平 22~26	1,058
	22年度 融資分		平 23~26	1,266
	23年度 融資分		平 24~26	
	24年度 融資分		平 25~26	
	25年度 融資分		平 26	
	26年度 融資分			
	27年度 融資分			
漁業近代化資金利子補給	22年度 融資分	融資平均残高の0.5%以内の額	平 23~26	115
	24年度 融資分		平 25~26	22
	25年度 融資分		平 26	28
	26年度 融資分			
	27年度 融資分			
農業近代化資金利子補給	19年度 融資分	融資平均残高の1%以内の額	平 20~26	156
	23年度 融資分		平 24~26	17
	24年度 融資分		平 25~26	153
	25年度 融資分		平 26	6
	26年度 融資分			
	27年度 融資分			
高田南部開地区土地改良事業に係る元利償還金補助	3,383	平	23~26	2,255
新規創業融資資金信用保証に係る損失補償	24年度 融資分	保証総額に代位弁済率(100分の5)を乗じて得た額に保証協会損失率(10分の3)を乗じて得た額	平 25~26	
	25年度 融資分		平 26	
	26年度 融資分			
	27年度 融資分			

※ ( ) は平成27年度を内書で示す。

(単位:千円)

期 間	当該年度以降の 支出予定額 金 額	左 の 財 源 内 訳			一 般 財 源	備 考
		特 定 財 源				
		国・県	地方債	その他		
平 27~31	(1,500)				(1,500)	
平 27~32						
平 27~33						
平 27~34						
平 27~35						
平 27~36						
平 27~37						
平 28~38						
平 27~30	(17) 35				(17) 35	
平 27~36	(7) 30				(7) 30	
平 27~37	(24) 70				(24) 70	
平 27~38	8				8	
平 28~39	231				231	
平 27~28	(2) 3				(2) 3	
平 27~28	(1) 2				(1) 2	
平 27~34	(67) 231				(67) 231	
平 27~40	(6) 16				(6) 16	
平 27~41	(48) 273				(48) 273	
平 28~42	3,686				3,686	
平 27~28	(564) 1,128				(564) 1,128	
平 27~33	(300)				(300)	
平 27~34						
平 27~35						
平 28~36						

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま だ の 支 出 見 込 額		
		期 間	金 額	
地域対策融資資金利子補給	20年度 融資分	融資利率のうち1%に相当する額	平 21~26	6,237
	22年度 融資分		平 23~26	7,536
	23年度 融資分		平 24~26	4,516
	24年度 融資分		平 25~26	2,523
	25年度 融資分		平 26	1,268
	26年度 融資分			
	27年度 融資分			
農業経営体育成資金利子補助	18年度 融資分	融資平均残高の0.25%以内の額	平 19~26	113
	21年度 融資分	融資平均残高の0.32%以内の額	平 22~26	397
大牟田・荒尾清掃施設組合負担金 (平成14年度許可債に係る元利償還金分)	123,911		平 15~26	93,617
羽山台学童保育所指定管理	25,530		平 23~26	10,660
羽山台学童保育所指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	384		平 26	76
動物園指定管理	420,000		平 23~26	336,000
動物園指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	4,800		平 26	2,400
文化会館指定管理	467,260		平 24~26	280,242
文化会館指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	8,013		平 26	2,668
障害者等文化体育施設サン・アビリティーズおおむた指定管理	91,000		平 24~26	54,240
障害者等文化体育施設サン・アビリティーズおおむた指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	1,571		平 26	516
大牟田学童保育所指定管理	26,060		平 24~26	7,995
大牟田学童保育所指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	576		平 26	76
手鎌学童保育所指定管理	26,060		平 24~26	7,995
手鎌学童保育所指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	576		平 26	76
駿馬北学童保育所指定管理	26,060		平 24~26	10,811
駿馬北学童保育所指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	576		平 26	76
明治学童保育所指定管理	26,060		平 24~26	10,899
明治学童保育所指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	576		平 26	76
三池カルタ・歴史資料館及び図書館指定管理	463,950		平 24~26	278,370
三池カルタ・歴史資料館及び図書館指定管理 (平成26年度消費税率改定分)	7,956		平 26	2,651

期 間	金 額	左 の 財 源 内 訳			備 考	
		特 定 財 源				一般財源
		国・県	地方債	その他		
平 27	(3) 3			(3) 3		
平 27~29	(252) 361			(252) 361		
平 27~30	(479) 613			(479) 613		
平 27~31	(684) 1,085			(684) 1,085		
平 27~32	(927) 1,888			(927) 1,888		
平 27~33	(719) 1,641			(719) 1,641		
平 28~34	5,580			5,580		
平 27~28	(3) 4	(1) 2		(2) 2		
平 27~28	(18) 19	(9) 9		(9) 10		
平 27~29	(10,098) 30,294			(10,098) 30,294		
平 27	(2,665) 2,665	(1,777) 1,777		(888) 888	事業費減による差 12,205	
平 27	(76) 76			(76) 76	事業費減による差 232	
平 27	(84,000) 84,000			(84,000) 84,000		
平 27	(2,400) 2,400			(2,400) 2,400		
平 27~28	(93,584) 187,018			(93,584) 187,018		
平 27~28	(2,674) 5,345			(2,674) 5,345		
平 27~28	(18,080) 36,760			(18,080) 36,760		
平 27~28	(516) 1,055			(516) 1,055		
平 27~28	(2,665) 7,877	(1,777) 5,251		(888) 2,626	事業費減による差 10,188	
平 27~28	(76) 268			(76) 268	事業費減による差 232	
平 27~28	(2,665) 7,877	(1,777) 5,251		(888) 2,626	事業費減による差 10,188	
平 27~28	(76) 268			(76) 268	事業費減による差 232	
平 27~28	(3,985) 9,197	(2,656) 6,131		(1,329) 3,066	事業費減による差 6,052	
平 27~28	(76) 268			(76) 268	事業費減による差 232	
平 27~28	(3,633) 8,845	(1,924) 5,896		(1,709) 2,949	事業費減による差 6,316	
平 27~28	(76) 268			(76) 268	事業費減による差 232	
平 27~28	(92,790) 185,580			(92,790) 185,580		
平 27~28	(2,652) 5,305			(2,652) 5,305		

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
		期 間	金 額
多目的活動施設リフレスおおむた指定管理	161,550	平 24~26	96,930
多目的活動施設リフレスおおむた指定管理（平成26年度消費税率改定分）	2,772	平 26	923
三池学童保育所指定管理	21,500	平 25~26	6,034
三池学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
高取学童保育所指定管理	29,860	平 25~26	9,466
高取学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
中友学童保育所指定管理	26,780	平 25~26	9,026
中友学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
みなと学童保育所指定管理	21,060	平 25~26	6,914
みなと学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
白川学童保育所指定管理	19,300	平 25~26	5,330
白川学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
銀水学童保育所指定管理	19,300	平 25~26	5,877
銀水学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
吉野学童保育所指定管理	19,300	平 25~26	5,525
吉野学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
大正学童保育所指定管理	19,300	平 25~26	5,330
大正学童保育所指定管理（平成26年度消費税率改定分）	768	平 26	76
エコサルクセンター指定管理	163,500		
観光プラザ及び新大牟田駅観光プラザ指定管理	63,500		
御大典記念グラウンド、笹林庭球コート、武道場、第二市民体育館及び第二グラウンド並びに延命球場及び市民体育館指定管理	266,145		
住民情報システム開発及び運用	750,000	平 23~26	400,650
住民情報システム開発及び運用（追加分）	21,913	平 24~26	7,434
住民情報システム開発及び運用（平成26年度消費税率改定分）	3,358	平 26	1,119
ごみ収集運搬業務委託	295,060	平 23~26	184,128
ごみ収集運搬業務委託（平成26年度消費税率改定分）	2,632	平 26	1,316
内部情報系システム機器等更新に伴う賃借及び保守	150,000	平 25~26	51,614

期 間	金 額	左 の 財 源 内 訳			備 考	
		特 定 財 源				一般財源
		国・県	地方債	その他		
平 27~28	(32,310) 64,620				(32,310) 64,620	
平 27~28	(923) 1,849				(923) 1,849	
平 27~29	(2,841) 11,441	(1,894) 7,627			(947) 3,814	事業費減による差 4,025
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(4,865) 16,809	(3,243) 11,206			(1,622) 5,603	事業費減による差 3,585
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(4,513) 15,225	(1,323) 10,150			(3,190) 5,075	事業費減による差 2,529
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(3,457) 11,881	(1,924) 7,920			(1,533) 3,961	事業費減による差 2,265
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(2,665) 10,385	(1,777) 6,923			(888) 3,462	事業費減による差 3,585
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(2,937) 10,657	(1,958) 7,104			(979) 3,553	事業費減による差 2,766
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(2,761) 10,481	(1,840) 6,987			(921) 3,494	事業費減による差 3,294
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~29	(2,665) 10,385	(1,777) 6,923			(888) 3,462	事業費減による差 3,585
平 27~29	(76) 460				(76) 460	事業費減による差 232
平 27~31	(32,700) 163,500				(32,700) 163,500	
平 27~31	(12,700) 63,500				(12,700) 63,500	
平 27~31	(53,229) 266,145				(53,229) 266,145	
平 27~29	(51,623) 103,245				(51,623) 103,245	事業費減による差 246,105
平 27~28	(1,499) 2,997				(1,499) 2,997	事業費減による差 11,482
平 27~28	(1,120) 2,239				(1,120) 2,239	
平 27	(46,032) 46,032				(46,032) 46,032	事業費減による差 64,900
平 27	(1,316) 1,316				(1,316) 1,316	
平 27~29	(25,807) 77,421				(25,807) 77,421	事業費減による差 20,965

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
		期 間	金 額
グループウェアの賃借及び保守	35,000	平 25~26	9,405
学校給食調理業務委託	97,200	平 25~26	54,332
学校給食調理業務委託 (平成26年度消費税率改定分)	1,554	平 26	777
小規模事業者経営改善資金 利子補給	26年度 融資分 27年度 融資分	支払利子額の2分の1に相当する額	
土地境界紛争事件に関する成功謝金		本事件の目的達成後、当事者で協議した額	
学校給食調理業務委託(平成25年度開始分)	78,559	平 26	26,187
平成26年(ネ)第951号工作物収去土地明渡等請求控訴事件に関する弁護成功謝金		裁判終了後、当事者で協議した額	
諏訪公園指定管理	177,118	平 26	33,804
市営住宅指定管理	438,819	平 26	78,891
高泉公営住宅実施設計業務委託	22,378		
ごみ収集運搬業務委託(平成26年度開始分)	489,774	平 26	54,432
東部環境センター運転管理業務委託	237,104	平 26	71,928
リサイクルプラザ運転管理業務委託	272,941		
学校給食調理業務委託(平成26年度開始分)	64,959		
中学校給食共同調理場調理業務委託	270,720		
中学校給食配送業務委託	158,514		
延命中学校給食受入施設(プレハブ)賃借	6,000		
議事録検索システム配信業務委託	2,310		
「大牟田市100年のあゆみ(仮称)」作成等委託	4,000		
ごみ収集運搬業務委託(平成28年度開始分)	523,991		
空きビン及び古布・古着類収集運搬及び容器配置業務委託	146,724		
空缶及びペット・トレイ収集運搬業務委託	97,816		
紙類収集運搬業務委託	147,048		
生産振興総合対策事業費補助	10,667		
花ぶらす館指定管理	21,600		
手鎌南川河川改良事業用地取得及び建物補償	237,000千円並びに事務費及び利子相当額の合計額		
白川市営住宅用地取得	4,785千円並びに事務費及び利子相当額の合計額		

期 間	金 額	左 の 財 源 内 訳			備 考	
		特 定 財 源				一般財源
		国・県	地方債	その他		
平 27~29	(4,703) 14,107			(4,703) 14,107	事業費減による差 11,488	
平 27	(27,166) 27,166			(27,166) 27,166	事業費減による差 15,702	
平 27	(777) 777			(777) 777		
平 27	(2,359) 2,359			(2,359) 2,359		
平 28~29	900			900		
平 27~28	(26,186) 52,372			(26,186) 52,372		
平 27~30	(33,804) 140,658			(33,804) 140,658	事業費減による差 2,656	
平 27~30	(78,890) 343,625			(78,890) 343,625	事業費減による差 16,303	
平 27	(12,102) 12,102	(7,778) 7,778	(4,300) 4,300	(24) 24	事業費減による差 10,276	
平 27~33	(54,432) 381,024			(54,432) 381,024	事業費減による差 54,318	
平 27~28	(71,928) 143,856			(71,928) 143,856	事業費減による差 21,320	
平 27~29	(89,208) 267,624			(89,208) 267,624	事業費減による差 5,317	
平 27~29	(20,088) 60,264			(20,088) 60,264	事業費減による差 4,695	
平 27~30	(67,392) 269,568			(67,392) 269,568	事業費減による差 1,152	
平 27~32	(22,410) 134,460			(22,410) 134,460	事業費減による差 24,054	
平 27	(4,033) 4,033			(4,033) 4,033	事業費減による差 1,967	
平 27~31	(454) 2,310			(454) 2,310		
平 28	4,000			4,000		
平 28~35	523,991			523,991		
平 27~29	(45,758) 146,724			(45,758) 146,724		
平 27~29	(30,506) 97,816			(30,506) 97,816		
平 27~29	(45,859) 147,048			(45,859) 147,048		
平 27	(10,667) 10,667		(10,600) 10,600	(67) 67		
平 27~31	(4,320) 21,600			(4,320) 21,600		
平 28~29						
平 28~33						

事 項	限 度 額	前 年 度 末 ま で の 支 出 見 込 額	
		期 間	金 額
消防自動車購入	205,000		
小学校外国語指導業務委託	14,433		
中学校外国語指導業務委託	26,439		
学校給食調理業務委託（平成27年度開始分）	49,350		

当該年度以降の 支出予定額		左 の 財 源 内 訳			備 考
		特 定 財 源			
期 間	金 額	国・県	地方債	その他	
平 27	(205,000) 205,000		(205,000) 205,000		
平 27～29	(4,811) 14,433				(4,811) 14,433
平 27～29	(8,813) 26,439				(8,813) 26,439
平 28～30	49,350				49,350